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La liste de participants Page: 1/2

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  87 WILLAU Mathias            P AUT 23061992002   15
 159 TAGHIYEV Azar             P AZE 30051993000    5
  53 VAN HOLSBEKE Seppe        P BEL 19011988002   28
  27 BUIKEVICH Aliaksandr      P BLR 19111984001   59
 164 SHACHANIN Siarhei         P BLR 24091992001    5
  57 PRYIEMKA Valery           P BLR 15061983002   26
 357 KARABINSKI Artsiom        P BLR 27081993003    0
 532 DOLEZAL Jan               P CZE 01081986004    0
 344 HOSCHNA Jan               P CZE 11071977000    0
 163 MORENO Pablo              P ESP 12101989002    5
 162 MANCHENO Guillermo        P ESP 23011990000    5
  70 CASARES Fernando          P ESP 16101980000   20
 337 ESCUDERO Sergio           P ESP 03111992000    0
  78 MEDARD Julien             P FRA 25081987000   17
  40 APITHY Bolade             P FRA 21081985001   36
  13 ROUSSET Nicolas           P FRA 07071988002   98
  18 ANSTETT Vincent           P FRA 26071982000   81
  69 CRUTCHETT Alexander       P GBR 29101989001   20
  61 HONEYBONE James           P GBR 11011991000   22
 161 AIYENURO Soji             P GBR 12121993001    5
 342 MILLER Curtis             P GBR 29031992001    0
  12 HARTUNG Max               P GER 08101989000  102
  11 LIMBACH Nicolas           P GER 29121985000  102
  23 SZABO Matyas              P GER 19081991000   68
  29 WAGNER Benedikt           P GER 14061990000   58
 435 TSOUROUTAS Georges        P GRE 23091987000    0
  20 DECSI Tamas               P HUN 15101982001   76
  43 ILIASZ Nikolasz           P HUN 03111991000   33
  33 SZATMARI Andras           P HUN 03021993001   50
   6 SZILAGYI Aron             P HUN 14011990000  159
 220 CONCANNON Stephen         P IRL 12021986004    0
 180 WOOG Alexandre            P ISR 03051984001    3
   7 MONTANO Aldo              P ITA 18111978001  128
   9 OCCHIUZZI Diego           P ITA 30041981001  107
  15 BERRE' Enrico             P ITA 10111992001   93
  30 CURATOLI Luca             P ITA 25071994000   56
 170 KONIUSZ Marcin            P POL 12091983001    4
  79 SKRODZKI Adam             P POL 23121983001   17
 126 OCINSKI Jakub             P POL 30031993004    7
 152 GRZEGOREK Mikolaj         P POL 22071994001    6
 999 GODINHO Jose              P POR 14111994003    0
  26 BADEA Alin                P ROU 01061988003   60
   3 DOLNICEANU Tiberiu        P ROU 03041988001  170
 114 GALATANU Ciprian          P ROU 17111989004   11
  59 TEODOSIU Iulian           P ROU 30091994001   23
   8 KOVALEV Nikolay           P RUS 28101986000  113
   2 YAKIMENKO Alexey          P RUS 31101983000  180
   5 IBRAGIMOV Kamil           P RUS 13081993001  161
  14 RESHETNIKOV Veniamin      P RUS 28071986001   94
 217 WINIGER Lothar            P SUI 21121986001    1
 214 ANT Mehmet Fatih          P TUR 01031999001    1
 128 ANT Ibrahim Ahmet         P TUR 13021992000    6
 201 YILDIRIM Enver            P TUR 18101995001    2
 219 FIRAT Caglayan Nehir      P TUR 20071992000    1
 350 STATSENKO Oleksiy         P UKR 17031994002    0
  17 YAGODKA Andriy            P UKR 06071988001   88

P = présente   A = absente
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  84 BOYKO Dmytro              P UKR 16011986001   15
  71 PUNDYK Dmytro             P UKR 21021989002   20
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Formule de la compétition

58 tireurs
 tour de poules 
9 poules (4 poules de  7, 5 poules de  6)
décalage par : nations
44 qualifiés

Elimination directe : 44 tireurs
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1

   8 YAKIMENKO Alexey RUS --- 5V 5V 5V 4D 5V 5V 5 6 0,833  29  14   15   1.
  42 STATSENKO Oleksiy UKR 2D --- 2D 5V 2D 1D 5V 2 6 0,333  17  23   -6   5.
  34 KARABINSKI Artsiom BLR 3D 5V --- 2D 5V 0D 3D 2 6 0,333  18  24   -6   4.
  36 GRZEGOREK Mikolaj POL 1D 2D 5V --- 1D 3D 2D 1 6 0,167  14  27  -13   7.
  54 WAGNER Benedikt GER 5V 5V 2D 5V --- 4D 5V 4 6 0,667  26  20    6   3.
  21 BADEA Alin ROU 2D 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  27  13   14   2.
  26 ANT Ibrahim Ahmet TUR 1D 1D 5V 5V 3D 0D --- 2 6 0,333  15  25  -10   6.

Runde   2 Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
   9 BUIKEVICH Aliaksandr BLR --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  11   14   1.
  16 TSOUROUTAS Georges GRE 1D --- 3D 4D 1D 0D 0 5 0,000   9  25  -16   6.
  14 DOLNICEANU Tiberiu ROU 3D 5V --- 5V 5V 5V 4 5 0,800  23  15    8   2.
  35 OCINSKI Jakub POL 4D 5V 2D --- 5V 1D 2 5 0,400  17  20   -3   4.
  44 HOSCHNA Jan CZE 2D 5V 1D 1D --- 0D 1 5 0,200   9  21  -12   5.
  32 CURATOLI Luca ITA 1D 5V 4D 5V 5V --- 3 5 0,600  20  11    9   3.

Runde   3 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE)
  22 DOLEZAL Jan CZE --- 2D 2D 3D 2D 3D 1D 0 6 0,000  13  30  -17   7.
   3 DECSI Tamas HUN 5V --- 5V 5V 5V 2D 2D 4 6 0,667  24  16    8   2.

  51 WILLAU Mathias AUT 5V 3D --- 5V 1D 1D 1D 2 6 0,333  16  26  -10   6.
  40 GALATANU Ciprian ROU 5V 1D 4D --- 1D 5V 2D 2 6 0,333  18  27   -9   5.
  17 MILLER Curtis GBR 5V 0D 5V 5V --- 3D 1D 3 6 0,500  19  19    0   4.
  48 APITHY Bolade FRA 5V 5V 5V 4D 5V --- 1D 4 6 0,667  25  19    6   3.
  33 IBRAGIMOV Kamil RUS 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30   8   22   1.

Runde   4 Arbitre: LAHOTSKA Maksim (BLR) Arbitre: BERTHIER Anne-Laure (FRA)
  45 GODINHO Jose POR --- 0D 1D 1D 0D 0D 1D 0 6 0,000   3  30  -27   7.
  27 ESCUDERO Sergio ESP 5V --- 3D 5V 3D 2D 4D 2 6 0,333  22  24   -2   5.
  11 BOYKO Dmytro UKR 5V 5V --- 2D 5V 2D 5V 4 6 0,667  24  19    5   3.
  10 VAN HOLSBEKE Seppe BEL 5V 4D 5V --- 5V 1D 5V 4 6 0,667  25  18    7   2.
  53 SZABO Matyas GER 5V 5V 3D 1D --- 2D 5V 3 6 0,500  21  22   -1   4.
  13 SZILAGYI Aron HUN 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30   8   22   1.
  23 AIYENURO Soji GBR 5V 5V 2D 4D 4D 1D --- 2 6 0,333  21  25   -4   6.

Runde   5 Arbitre: FLOREA Marius (ROU)
   1 MONTANO Aldo ITA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   9   16   1.
  20 MANCHENO Guillermo ESP 0D --- 1D 4D 4D 5V 1 5 0,200  14  24  -10   5.
  28 SZATMARI Andras HUN 2D 5V --- 5V 4D 5V 3 5 0,600  21  14    7   2.
   4 SKRODZKI Adam POL 2D 5V 2D --- 5V 5V 3 5 0,600  19  18    1   4.

  50 ANSTETT Vincent FRA 4D 5V 5V 4D --- 5V 3 5 0,600  23  18    5   3.
  41 CONCANNON Stephen IRL 1D 4D 1D 0D 0D --- 0 5 0,000   6  25  -19   6.

Runde   6 Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)
  19 MORENO Pablo ESP --- 3D 2D 1D 1D 5V 1 5 0,200  12  24  -12   6.
  12 KOVALEV Nikolay RUS 5V --- 4D 5V 5V 2D 3 5 0,600  21  16    5   2.
  24 ILIASZ Nikolasz HUN 5V 5V --- 4D 5V 5V 4 5 0,800  24  15    9   1.
  25 PUNDYK Dmytro UKR 5V 1D 5V --- 4D 5V 3 5 0,600  20  15    5   3.
  31 BERRE' Enrico ITA 5V 2D 4D 5V --- 5V 3 5 0,600  21  18    3   4.
  58 FIRAT Caglayan Nehir TUR 4D 5V 0D 0D 3D --- 1 5 0,200  12  22  -10   5.
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Runde   7 Arbitre: VALLEJO Guillermo (ESP)

  39 WINIGER Lothar SUI --- 0D 2D 1D 4D 3D 0 5 0,000  10  25  -15   6.
  15 YAGODKA Andriy UKR 5V --- 5V 5V 5V 0D 4 5 0,800  20  14    6   2.
  46 MEDARD Julien FRA 5V 4D --- 5V 4D 5V 3 5 0,600  23  17    6   3.
   6 PRYIEMKA Valery BLR 5V 3D 1D --- 1D 3D 1 5 0,200  13  21   -8   5.
   5 KONIUSZ Marcin POL 5V 2D 5V 5V --- 0D 3 5 0,600  17  19   -2   4.
   7 OCCHIUZZI Diego ITA 5V 5V 4D 5V 5V --- 4 5 0,800  24  11   13   1.

Runde   8 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE)
  29 SHACHANIN Siarhei BLR --- 4D 2D 3D 5V 5V 2 5 0,400  19  17    2   5.
  18 RESHETNIKOV Veniamin RUS 5V --- 5V 2D 5V 4D 3 5 0,600  21  17    4   3.
  57 TEODOSIU Iulian ROU 5V 3D --- 4D 5V 5V 3 5 0,600  22  16    6   2.
  55 LIMBACH Nicolas GER 5V 5V 5V --- 5V 3D 4 5 0,800  23  15    8   1.
  43 ANT Mehmet Fatih TUR 0D 0D 1D 1D --- 0D 0 5 0,000   2  25  -23   6.
  37 CRUTCHETT Alexander GBR 2D 5V 3D 5V 5V --- 3 5 0,600  20  17    3   4.

Runde   9 Arbitre: BUCCA Emanuele (ITA)
  47 ROUSSET Nicolas FRA --- 5V 5V 5V 3D 5V 4 5 0,800  23  15    8   2.
  38 HONEYBONE James GBR 3D --- 5V 5V 4D 5V 3 5 0,600  22  19    3   3.
  56 YILDIRIM Enver TUR 0D 4D --- 0D 3D 4D 0 5 0,000  11  25  -14   6.
   2 CASARES Fernando ESP 3D 3D 5V --- 3D 5V 2 5 0,400  19  17    2   4.
  52 HARTUNG Max GER 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25  15   10   1.
  30 TAGHIYEV Azar AZE 4D 2D 5V 2D 2D --- 1 5 0,200  15  24   -9   5.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. IBRAGIMOV Kamil          RUS  6  6 1.000 30  8  22 qualifiée
   2. SZILAGYI Aron            HUN  6  6 1.000 30  8  22 qualifiée
   3. MONTANO Aldo             ITA  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
   4. BUIKEVICH Aliaksandr     BLR  5  5 1.000 25 11  14 qualifiée
   5. HARTUNG Max              GER  5  5 1.000 25 15  10 qualifiée
   6. YAKIMENKO Alexey         RUS  6  5 0.833 29 14  15 qualifiée
   7. BADEA Alin               ROU  6  5 0.833 27 13  14 qualifiée
   8. OCCHIUZZI Diego          ITA  5  4 0.800 24 11  13 qualifiée
   9. ILIASZ Nikolasz          HUN  5  4 0.800 24 15   9 qualifiée
  10. DOLNICEANU Tiberiu       ROU  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  11. ROUSSET Nicolas          FRA  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  12. LIMBACH Nicolas          GER  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  13. YAGODKA Andriy           UKR  5  4 0.800 20 14   6 qualifiée
  14. DECSI Tamas              HUN  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  15. VAN HOLSBEKE Seppe       BEL  6  4 0.666 25 18   7 qualifiée
  16. WAGNER Benedikt          GER  6  4 0.666 26 20   6 qualifiée
  17. APITHY Bolade            FRA  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  18. BOYKO Dmytro             UKR  6  4 0.666 24 19   5 qualifiée
  19. CURATOLI Luca            ITA  5  3 0.600 20 11   9 qualifiée
  20. SZATMARI Andras          HUN  5  3 0.600 21 14   7 qualifiée
  21. MEDARD Julien            FRA  5  3 0.600 23 17   6 qualifiée
  22. TEODOSIU Iulian          ROU  5  3 0.600 22 16   6 qualifiée
  23. ANSTETT Vincent          FRA  5  3 0.600 23 18   5 qualifiée
  24. KOVALEV Nikolay          RUS  5  3 0.600 21 16   5 qualifiée
  25. PUNDYK Dmytro            UKR  5  3 0.600 20 15   5 qualifiée
  26. RESHETNIKOV Veniamin     RUS  5  3 0.600 21 17   4 qualifiée
  27. HONEYBONE James          GBR  5  3 0.600 22 19   3 qualifiée
  28. BERRE' Enrico            ITA  5  3 0.600 21 18   3 qualifiée
  29. CRUTCHETT Alexander      GBR  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  30. SKRODZKI Adam            POL  5  3 0.600 19 18   1 qualifiée
  31. KONIUSZ Marcin           POL  5  3 0.600 17 19  -2 qualifiée
  32. MILLER Curtis            GBR  6  3 0.500 19 19   0 qualifiée
  33. SZABO Matyas             GER  6  3 0.500 21 22  -1 qualifiée
  34. SHACHANIN Siarhei        BLR  5  2 0.400 19 17   2 qualifiée
  35. CASARES Fernando         ESP  5  2 0.400 19 17   2 qualifiée
  36. OCINSKI Jakub            POL  5  2 0.400 17 20  -3 qualifiée
  37. ESCUDERO Sergio          ESP  6  2 0.333 22 24  -2 qualifiée
  38. AIYENURO Soji            GBR  6  2 0.333 21 25  -4 qualifiée
  39. KARABINSKI Artsiom       BLR  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
  40. STATSENKO Oleksiy        UKR  6  2 0.333 17 23  -6 qualifiée
  41. GALATANU Ciprian         ROU  6  2 0.333 18 27  -9 qualifiée
  42. WILLAU Mathias           AUT  6  2 0.333 16 26 -10 qualifiée
  43. ANT Ibrahim Ahmet        TUR  6  2 0.333 15 25 -10 qualifiée
  44. PRYIEMKA Valery          BLR  5  1 0.200 13 21  -8 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  45. TAGHIYEV Azar            AZE  5  1 0.200 15 24  -9 éliminée
  46. MANCHENO Guillermo       ESP  5  1 0.200 14 24 -10 éliminée
  47. FIRAT Caglayan Nehir     TUR  5  1 0.200 12 22 -10 éliminée
  48. MORENO Pablo             ESP  5  1 0.200 12 24 -12 éliminée
  49. HOSCHNA Jan              CZE  5  1 0.200  9 21 -12 éliminée
  50. GRZEGOREK Mikolaj        POL  6  1 0.166 14 27 -13 éliminée
  51. YILDIRIM Enver           TUR  5  0 0.000 11 25 -14 éliminée
  52. WINIGER Lothar           SUI  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
  53. TSOUROUTAS Georges       GRE  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
  54. DOLEZAL Jan              CZE  6  0 0.000 13 30 -17 éliminée
  55. CONCANNON Stephen        IRL  5  0 0.000  6 25 -19 éliminée
  56. ANT Mehmet Fatih         TUR  5  0 0.000  2 25 -23 éliminée
  57. GODINHO Jose             POR  6  0 0.000  3 30 -27 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 IBRAGIMOV Kamil RUS

******************

33 SZABO Matyas GER 15 V
32 MILLER Curtis GBR  7 D

17 APITHY Bolade FRA
******************

******************
16 WAGNER Benedikt GER

9 ILIASZ Nikolasz HUN
******************

41 GALATANU Ciprian ROU  8 D
24 KOVALEV Nikolay RUS 15 V

25 PUNDYK Dmytro UKR 15 V
40 STATSENKO Oleksiy UKR  9 D

******************
8 OCCHIUZZI Diego ITA

Tableau E.D. de 64 II

5 HARTUNG Max GER
******************

37 ESCUDERO Sergio ESP  6 D
28 BERRE' Enrico ITA 15 V

21 MEDARD Julien FRA 10 D
44 PRYIEMKA Valery BLR 15 V

******************
12 LIMBACH Nicolas GER

13 YAGODKA Andriy UKR
******************

******************
20 SZATMARI Andras HUN

29 CRUTCHETT Alexande GBR  6 D
36 OCINSKI Jakub POL 15 V

******************
4 BUIKEVICH Aliaksan BLR

Tableau E.D. de 64 III

3 MONTANO Aldo ITA
******************

35 CASARES Fernando ESP 15 V
30 SKRODZKI Adam POL 12 D

19 CURATOLI Luca ITA
******************

******************
14 DECSI Tamas HUN

11 ROUSSET Nicolas FRA
******************

43 ANT Ibrahim Ahmet TUR  9 D
22 TEODOSIU Iulian ROU 15 V

27 HONEYBONE James GBR 15 V
38 AIYENURO Soji GBR  5 D

******************
6 YAKIMENKO Alexey RUS

Tableau E.D. de 64 IV

7 BADEA Alin ROU
******************

39 KARABINSKI Artsiom BLR  6 D
26 RESHETNIKOV Veniam RUS 15 V

23 ANSTETT Vincent FRA 15 V
42 WILLAU Mathias AUT 10 D

******************
10 DOLNICEANU Tiberiu ROU

15 VAN HOLSBEKE Seppe BEL
******************

******************
18 BOYKO Dmytro UKR

31 KONIUSZ Marcin POL  9 D
34 SHACHANIN Siarhei BLR 15 V

******************
2 SZILAGYI Aron HUN

IBRAGIMOV Kamil RUS 14 D
SZABO Matyas GER 15 V

APITHY Bolade FRA 13 D
WAGNER Benedikt GER 15 V

ILIASZ Nikolasz HUN 11 D
KOVALEV Nikolay RUS 15 V

PUNDYK Dmytro UKR  9 D
OCCHIUZZI Diego ITA 15 V

HARTUNG Max GER 15 V
BERRE' Enrico ITA  4 D

PRYIEMKA Valery BLR  8 D
LIMBACH Nicolas GER 15 V

YAGODKA Andriy UKR 10 D
SZATMARI Andras HUN 15 V

OCINSKI Jakub POL 10 D
BUIKEVICH Aliaksan BLR 15 V

MONTANO Aldo ITA 15 V
CASARES Fernando ESP  6 D

CURATOLI Luca ITA 15 V
DECSI Tamas HUN 11 D

ROUSSET Nicolas FRA 13 D
TEODOSIU Iulian ROU 15 V

HONEYBONE James GBR  8 D
YAKIMENKO Alexey RUS 15 V

BADEA Alin ROU 10 D
RESHETNIKOV Veniam RUS 15 V

ANSTETT Vincent FRA 15 V
DOLNICEANU Tiberiu ROU 14 D

VAN HOLSBEKE Seppe BEL 15 V
BOYKO Dmytro UKR 10 D

SHACHANIN Siarhei BLR  6 D
SZILAGYI Aron HUN 15 V

SZABO Matyas GER 15 V
WAGNER Benedikt GER 14 D

KOVALEV Nikolay RUS 15 V
OCCHIUZZI Diego ITA 13 D

HARTUNG Max GER 15 V
LIMBACH Nicolas GER  8 D

SZATMARI Andras HUN 11 D
BUIKEVICH Aliaksan BLR 15 V

MONTANO Aldo ITA 15 V
CURATOLI Luca ITA 13 D

TEODOSIU Iulian ROU 14 D
YAKIMENKO Alexey RUS 15 V

RESHETNIKOV Veniam RUS 11 D
ANSTETT Vincent FRA 15 V

VAN HOLSBEKE Seppe BEL 14 D
SZILAGYI Aron HUN 15 V

Quart de final

SZABO Matyas GER  9 D
KOVALEV Nikolay RUS 15 V

Quart de final

HARTUNG Max GER 15 V
BUIKEVICH Aliaksan BLR 10 D

Quart de final

MONTANO Aldo ITA 11 D
YAKIMENKO Alexey RUS 15 V

Quart de final

ANSTETT Vincent FRA  7 D
SZILAGYI Aron HUN 15 V

Semifinals

KOVALEV Nikolay RUS 11 D
HARTUNG Max GER 15 V

Semifinals

YAKIMENKO Alexey RUS 13 D
SZILAGYI Aron HUN 15 V

Finale

HARTUNG Max GER 11 D
SZILAGYI Aron HUN 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. SZILAGYI Aron             HUN M 14011990000
    2. HARTUNG Max               GER M 08101989000
    3. KOVALEV Nikolay           RUS M 28101986000
    3. YAKIMENKO Alexey          RUS M 31101983000
    5. MONTANO Aldo              ITA M 18111978001
    6. BUIKEVICH Aliaksandr      BLR M 19111984001
    7. ANSTETT Vincent           FRA M 26071982000
    8. SZABO Matyas              GER M 19081991000
    9. OCCHIUZZI Diego           ITA M 30041981001
  10. LIMBACH Nicolas           GER M 29121985000
  11. VAN HOLSBEKE Seppe        BEL M 19011988002
  12. WAGNER Benedikt           GER M 14061990000
  13. CURATOLI Luca             ITA M 25071994000
  14. SZATMARI Andras           HUN M 03021993001
  15. TEODOSIU Iulian           ROU M 30091994001
  16. RESHETNIKOV Veniamin      RUS M 28071986001
  17. IBRAGIMOV Kamil           RUS M 13081993001
  18. BADEA Alin                ROU M 01061988003
  19. ILIASZ Nikolasz           HUN M 03111991000
  20. ROUSSET Nicolas           FRA M 07071988002
  20. DOLNICEANU Tiberiu        ROU M 03041988001
  22. YAGODKA Andriy            UKR M 06071988001
  23. DECSI Tamas               HUN M 15101982001
  24. APITHY Bolade             FRA M 21081985001
  25. BOYKO Dmytro              UKR M 16011986001
  26. PUNDYK Dmytro             UKR M 21021989002
  27. HONEYBONE James           GBR M 11011991000
  28. BERRE' Enrico             ITA M 10111992001
  29. SHACHANIN Siarhei         BLR M 24091992001
  29. CASARES Fernando          ESP M 16101980000
  31. OCINSKI Jakub             POL M 30031993004
  32. PRYIEMKA Valery           BLR M 15061983002
  33. MEDARD Julien             FRA M 25081987000
  34. CRUTCHETT Alexander       GBR M 29101989001
  35. SKRODZKI Adam             POL M 23121983001
  36. KONIUSZ Marcin            POL M 12091983001
  37. MILLER Curtis             GBR M 29031992001
  38. ESCUDERO Sergio           ESP M 03111992000
  39. AIYENURO Soji             GBR M 12121993001
  40. KARABINSKI Artsiom        BLR M 27081993003
  41. STATSENKO Oleksiy         UKR M 17031994002
  42. GALATANU Ciprian          ROU M 17111989004
  43. WILLAU Mathias            AUT M 23061992002
  44. ANT Ibrahim Ahmet         TUR M 13021992000

Eliminés Premier tour

  45. TAGHIYEV Azar             AZE M 30051993000
  46. MANCHENO Guillermo        ESP M 23011990000
  47. FIRAT Caglayan Nehir      TUR M 20071992000
  48. MORENO Pablo              ESP M 12101989002
  49. HOSCHNA Jan               CZE M 11071977000
  50. GRZEGOREK Mikolaj         POL M 22071994001
  51. YILDIRIM Enver            TUR M 18101995001
  52. WINIGER Lothar            SUI M 21121986001
  53. TSOUROUTAS Georges        GRE M 23091987000
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2015 European Championships  

  

in Montreux 08.06.2015  

Senior Men Sabre  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

BERTHIER Anne-Laure FRA B B  1  0  0  2  0  0  0  0   0   1               

                                                                                                       

BUCCA Emanuele ITA B B  1  0  2  1  1  1  1  0   2   3               

                                                                                                       

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  2  1  1  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

FLOREA Marius ROU B A  1  0  1  3  1  0  0  1   1   4               

                                                                                                       

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  0  1  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

KAPOSVARI Zsolt HUN B B A  0  0  2  1  1  1  0  0   0   2               

                                                                                                       

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  0  0  1  1  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  0  1  2  1  1  1  0   2   3               

                                                                                                       

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  2  2  1  1  0  0   0   3               

                                                                                                       

VALLEJO Guillermo ESP B B B  1  0  2  2  1  0  0  0   1   6               

                                                                                                       

                                                                                                       


